
Examensarbete - Kandidatnivå

Organisation och marknadsföring  
Vilken status har säljarrollen inom ABB?  

 
 

 
 
 ABB (www.abb.com) är ledande inom kraft- och automationsteknik. Våra 
lösningar förbättrar prestanda och minimerar miljöpåverkan för energiföretag 
och industrier. ABB-koncernens bolag verkar i omkring 100 länder och har 
ungefär 117 000 medarbetare.  

Bakgrund för examensarbetet 
Inom ABB Sverige arbetar idag ca 9 000 medarbetare. Det 
är mycket viktigt för ABB att vi har en stor intern rörlighet 
med en intern arbetsmarknad. Vakanser inom försäljning 
har hög prioritet för att bemanna vår försäljning på rätt sätt 
– antingen som ersättningsrekrytering av nyckelpersoner 
som går i pension eller nyrekrytering för att förstärka en 
säljavdelning.  
 
Mål för examensarbetet 
Målet för detta examensarbete är att klargöra hur attraktiv 
säljarrollen är inom ABB och vilka aktiviteter vi kan 
genomföra för att öka intresset för arbete inom försäljning. 
Frågor vi söker svar på är bland annat: Vilken bild har 
anställda inom ABB av säljrollen? Skulle de kunna se sig 
själva i en säljroll? Varför/Varför inte? Vilka förväntningar 
och krav har säljchefer på personer utan säljerfarenhet, 
men som visar intresse för vakanser? Hur ser säljarna 
själva på sin roll? Hur attraktivt upplever de sitt arbete? Ditt 
examensarbete ska även innehålla förslag på aktiviteter för 
det fortsatta arbetet kring säljarrollen. 

Kontaktperson:  
Maria Samuelsson 
Rekryteringskonsult  
Tel: + 46 21 32 53 06   
Email: maria.samuelsson@se.abb.com   
 Önskad kompetens 
 • Företagsekonomi med inriktning mot 

organisation/marknadsföring www.abb.se 
 • Flytande svenska och engelska 

• Som person är du drivande, kommunikativ och 
noggrann 

 
Omfattning: 15 ECTS (Kandidatnivå) 

Sista ansökningsdag: 2010-03-18 

Registrera din CV i vår examensarbetsdatabas på 
studentsidorna på www.abb.se/jobb. Märk din CV med 
“ABB MT 09” i det öppna textfältet “Beskriv dig själv …” vid 
slutet av ansökningsformuläret. Vänligen bifoga CV, 
personligt brev och betyg. 
 
Önskat startdatum: April 2010  
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